

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซ่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงและซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำ จำนวน 1 คัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 ก.พ. พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 300,000 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 300,000 บาท
 - 4.1 ปร. 5
 - 4.2 ปร. 4
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายศรายุทธ พุฒินทนต์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายชาติชาย ภาสขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ
 - 5.3 นายธนภฤต พิษุนทด ตำแหน่ง กรรมการ
 - 5.4 นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ตันที ตำแหน่ง กรรมการ
 - 5.5 นายปภาวิน เหิดขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ประเภท	งานบูรณภัณฑ		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ		
สถานที่ดำเนินการ	อบต.สำนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา		
ประมาณราคา	นายปภาวิน เติดยุทธ		
ตามแบบ	-		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 27 กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานบูรณภัณฑ	300,000.00		300,000.00	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงินไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			300,000.00	
	คิดเป็นราคากลาง			300,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายปภาวิน เติดยุทธ)

รักษาการแทนหัวหน้าส่วนโฮธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปภาวิน เติดยุทธ)

รักษาการแทนหัวหน้าส่วนโฮธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์คันทิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศรายุทธ พุฒินท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรายุทธ พุฒินท

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชาติชาย กาศยุทธ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชนกฤต พิพัฒน์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์คันทิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายปภาวิน เติดยุทธ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนซ่อมรถบรรทุกน้ำ ชนิด 10 ล้อ ขนาด 12,000 บาท
โครงการ	งานต้นทุนซ่อมรถบรรทุกน้ำ ชนิด 10 ล้อ ขนาด 12,000 บาท
สถานที่ดำเนินงาน	อบต.ส่วนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ตามรายการประมาณราคาที่ยื่นปรากฏ
ประมาณการเมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ซ่อมและปะคูประตูหน้า ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00
2	ซ่อมแปะคูและเปลี่ยนพื้นในแกง ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00
3	ซ่อมเคาะและปะคูบังโคลนล้อหน้า ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00
4	ซ่อมเคาะและปะคูบังโคลนล้อหน้า ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
5	ซ่อมและปะคูหลังคาแกง	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00
6	ซ่อมเคาะแผงเหล็กยึดค้ำข้างกัน โคลนล้อหน้า ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	300.00	600.00	-	-	600.00
7	ทำโครงเหล็กยึดไฟไซเรนบนหลังคา	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
8	ทำกรอบยึดป้ายทะเบียน หน้า/หลัง	2	แผ่น	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00
9	ซ่อมเคาะและปะคูกันชนหลัง	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00
10	ใส่ค้ำข้างกันโคลน ล้อหน้า/หลัง ซ้าย/ขวา	2	ข้าง	400.00	800.00	-	-	800.00
11	ทำแผงอะลูมิเนียมกันลื่นล้อหน้า ซ้าย/ขวา	2	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00
12	เปลี่ยนก้านบังคับน้ำฝน ซ้าย/ขวา	1	ชุด	330.00	330.00	-	-	330.00
13	เปลี่ยนไฟถอยหลัง	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00
14	เปลี่ยนไฟท้าย ซ้าย/ขวา	2	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00
15	เปลี่ยนแลนทไฟเลี้ยวหน้า ซ้าย/ขวา	2	ชุด	680.00	1,360.00	-	-	1,360.00
16	เปลี่ยนยางกรอบกระดกบังลมหน้า	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00
17	เปลี่ยนยางกรอบกระดกหลังแกง	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00
18	เปลี่ยนยางขอบประตู ซ้าย/ขวา	2	ชุด	670.00	1,340.00	-	-	1,340.00
19	เปลี่ยนยางกระดุกขอบกระดกประตู ซ้าย/ขวา	2	ชุด	360.00	720.00	-	-	720.00
20	เปลี่ยนฝาถังน้ำมัน	1	อัน	600.00	600.00	-	-	600.00
21	ทำกันชนหลังใหม่	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00
22	เปลี่ยนค้ำพวงหลังคา	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
23	เปลี่ยนก้านบังคับค ซ้าย/ขวา	2	แผ่น	450.00	900.00	-	-	900.00
รวมราคาค่าต้นทุน								33,000.00

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนซ่อมรถบรรทุกน้ำ ชนิด 10 ล้อ ขนาด 12,000 บาท
โครงการ	งานต้นทุนซ่อมรถบรรทุกน้ำ ชนิด 10 ล้อ ขนาด 12,000 บาท
สถานที่ดำเนินการ	อบต.สำนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ตามรายการประมาณราคาที่ยื่นปรากฏ
ประมาณการเมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
24	เปลี่ยนสายรัดถังน้ำมัน	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
25	เปลี่ยนบูชประตูด ข้าย/ขวา	4	ตัว	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
26	เปลี่ยนพื้นเหล็กคอกปูพื้นท้าย	1	แผ่น	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
27	ซ่อมหุ้มเบาะนั่งทั้งชุด	4	ตัว	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00
28	ใส่ผ้ายางปูพื้นในถัง	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00
29	ซ่อมพอกแผงปิดกระบอกประตูด ข้าย/ขวา	2	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00
30	ติดตั้งระบบปรับอากาศใหม่ทั้งชุด	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00
31	ซ่อมระบบไฟฟ้าใหม่ทั้งคัน	1	คัน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
32	ทำสเปรย์บาร์ท้ายรถใหม่	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
33	ทำขายึดกระมองข้าง ข้าย/ขวา พร้อมใส่กระบอก	2	ข้าง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
34	ซ่อมหม้อลมและวาล์วลมเบรก	2	ชุด	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00
35	พันตรา อบต.และรหัสครุภัณฑ์ข้างประตูด ข้าย/ขวา	2	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00
36	พันสีกันสนิมใต้ท้องรถ	1	คัน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
37	พันสีรถใหม่ทั้งคัน	1	คัน	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
38	ซ่อมเกียร์พลาบินน้ำ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
39	ติดตั้งไฟไซเรน	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
40	วางระบบท่อทางถ่ายน้ำใหม่	1	คัน	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
41	เคลือบสีกันสนิมภายในตัวถัง	1	ถัง	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
								267,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน								300,000.00